中国实验动物学会
中实动发【2019】46 号

关于举办实验动物设施节能降耗及绿色排放技术研讨会的通知

各有关单位和专家：

为探讨实验动物设施节能降耗、废气废物绿色排放技术，保障实验动

物设施的绿色运行，中国实验动物学会绿色实验动物设施专业委员会、北

京华创瑞风空调科技有限公司拟共同举办以“节能减排、绿色环保”为主

题的技术研讨会。相关事宜通知如下：

一、会议时间

2019年 8月 10日至 12日，会期三天。具体安排为：

8月 10日  上午报到。16：00-17：30研讨会。

8月 11日  参观

8月 12日返程。

二、会议地点

红山军马场繁育养殖基地。

三、会议内容

1.讨论实验动物设施节能降耗措施及绿色排放技术；

2.参观红山军马厂繁育养殖基地。

四、参会人员

1.中国实验动物学会绿色实验动物设施专业委员会领导、委员。

2.实验动物领域相关专家。

五、会议联系人

刘东琴 15801395515；蔡武凯 13918108747；

吴伟伟 010-64693358

六、其他事项

1.会议统一安排用餐；

2.差旅费用自理。

中国实验动物学会

绿色实验动物设施专业委员会

2019年 7月 16日